
UCHWAŁA NR XXVI/159/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 36.688,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 548,68 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 37.236,68zł, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 36.688,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 32.688,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.   Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1.  Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 38.262,00 zł, 
w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 38.262,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1.   Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
na 2020 rok o kwotę 38.262,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr XXIV/137/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian  
do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2020 w § 6 ust. 1 zapis "o kwotę 3.400,00 zł" zastępuje się zapisem "o kwotę 
4.300,00 zł". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/159/20 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 22 lipca 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 197 616,00 0,00 38 262,00 235 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 197 616,00 0,00 38 262,00 235 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

197 616,00 0,00 38 262,00 235 878,00 

801   Oświata i wychowanie 1 415 063,78 -37 713,32 0,00 1 377 350,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 666,78 0,00 0,00 113 666,78 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 517 486,00 -37 713,32 0,00 479 772,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 517 486,00 -37 713,32 0,00 479 772,68 
bieżące raze

m: 35 723 543,34 -37 713,32 38 262,00 35 724 092,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

146 283,84 0,00 0,00 146 283,84 

majątkowe 
630   Turystyka 147 698,00 -37 236,68 0,00 110 461,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

147 698,00 -37 236,68 0,00 110 461,32 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 147 698,00 -37 236,68 0,00 110 461,32 

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 2 z 11



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

147 698,00 -37 236,68 0,00 110 461,32 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

147 698,00 -37 236,68 0,00 110 461,32 

majątkowe raze
m: 3 186 910,30 -37 236,68 0,00 3 149 673,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 559,00 -37 236,68 0,00 665 322,32 

Ogółem: 38 910 453,64 -74 950,00 38 262,00 38 873 765,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

848 842,84 -37 236,68 0,00 811 606,16 

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/159/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 22 lipca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 6 701 383,80 1 035 784,80 1 035 784,80 0,00 1 035 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 599,00 5 665 599,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 701 383,80 1 035 784,80 1 035 784,80 0,00 1 035 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 599,00 5 665 599,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 518 135,66 18 135,66 18 135,66 0,00 18 135,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 135,66 18 135,66 18 135,66 0,00 18 135,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 638 000,46 328 000,46 298 000,46 20 300,00 277 700,46 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668 000,46 328 000,46 298 000,46 20 300,00 277 700,46 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00

  75411  
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

    6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 348 709,00 12 323 709,00 8 432 823,51 6 914 384,00 1 518 439,51 3 419 430,00 306 913,00 164 542,49 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 950,00 -70 950,00 -70 950,00 0,00 -70 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 313 759,00 12 252 759,00 8 361 873,51 6 914 384,00 1 447 489,51 3 419 430,00 306 913,00 164 542,49 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 502 432,11 8 477 432,11 6 109 109,62 5 328 325,18 780 784,44 1 953 500,00 250 280,00 164 542,49 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 950,00 -70 950,00 -70 950,00 0,00 -70 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 467 482,11 8 406 482,11 6 038 159,62 5 328 325,18 709 834,44 1 953 500,00 250 280,00 164 542,49 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

    4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 159 591,22 159 591,22 159 591,22 0,00 159 591,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 950,00 -59 950,00 -59 950,00 0,00 -59 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 641,22 99 641,22 99 641,22 0,00 99 641,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych przed zmianą 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 4 z 11



i książek zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 790,00 100 790,00 100 790,00 0,00 100 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 290,00 94 290,00 94 290,00 0,00 94 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 995 862,72 3 954 478,24 2 636 796,86 86 810,94 2 549 985,92 1 310 681,38 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 041 384,48 1 041 384,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 964 124,72 3 992 740,24 2 636 796,86 86 810,94 2 549 985,92 1 348 943,38 7 000,00 0,00 0,00 0,00 971 384,48 971 384,48 0,00 0,00 0,00

  90017  
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 310 681,38 1 310 681,38 0,00 0,00 0,00 1 310 681,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 943,38 1 348 943,38 0,00 0,00 0,00 1 348 943,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 1 310 681,38 1 310 681,38 0,00 0,00 0,00 1 310 681,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 943,38 1 348 943,38 0,00 0,00 0,00 1 348 943,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 599 578,78 396 078,78 389 078,78 17 400,00 371 678,78 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 578,78 396 078,78 389 078,78 17 400,00 371 678,78 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 514 289,22 25 178 805,74 18 060 719,93 10 260 650,71 7 800 069,22 5 764 611,38 910 270,84 200 160,59 0,00 243 043,00 9 335 483,48 9 335 483,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390 950,00 -70 950,00 -70 950,00 0,00 -70 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 477 601,22 25 146 117,74 17 989 769,93 10 260 650,71 7 729 119,22 5 802 873,38 910 270,84 200 160,59 0,00 243 043,00 9 331 483,48 9 331 483,48 0,00 0,00 0,00

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/159/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 22 lipca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości Wódka" -
kanalizacja teren Gminy Nowosolna

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Modernizacja ujęcia wodociągowego na terenie
Gminy Nowosolna - Teolin

10 000,00 0,00 10 000,00

600     Transport i łączność 5 665 599,00 0,00 5 665 599,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

     
Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od
skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta
Łodzi

250 000,00 250 000,00 500 000,00

     
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy
drodze powiatowej nr 1150E w Gminie
Nowosolna

250 000,00 - 250 000,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 5 165 599,00 0,00 5 165 599,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 165 599,00 0,00 5 165 599,00

     
Budowa chodnika dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1186E na odcinku od Janowa do
Kalonki

20 000,00 0,00 20 000,00

      Budowa drogi gminnej do lasu 28 000,00 0,00 28 000,00

      Budowa drogi osiedlowej w Lipinach 0,00 0,00 0,00

     
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce,
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini

230 000,00 0,00 230 000,00

     
Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod
drogi

145 000,00 0,00 145 000,00

      Odwodnienie dróg 80 000,00 0,00 80 000,00

      Próg zwalniający w Nieckach 7 000,00 0,00 7 000,00

      Przebudowa drogi gminnej 106304E 4 498 599,00 0,00 4 498 599,00

     
Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E w
miejscowości Borchówka

7 000,00 0,00 7 000,00

      Przebudowa drogi w Teolinie 100 000,00 0,00 100 000,00

      Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00

630     Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
"Moja Nowosolna" utworzenie miejsc rekreacji i
wypoczynku na terenie gminy Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 6 z 11



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

      Budowa mieszkań komunalnych 10 000,00 0,00 10 000,00

      Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 310 000,00 30 000,00 2 340 000,00

  75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 30 000,00 30 000,00

    6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

     
Środki na zakup specjalnego lekkiego
samochodu operacyjnego dla PSP

0,00 30 000,00 30 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

     
Przebudowa strażnic OSP na terenie Gminy
Nowosolna

2 310 000,00 0,00 2 310 000,00

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 36 000,00 61 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 25 000,00 36 000,00 61 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 36 000,00 61 000,00

     
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

5 000,00 0,00 5 000,00

     
Termomodernizacja obiektów edukacyjnych
Gminy Nowosolna

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Zakup i montaż nagłośnienia w sali
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w
Lipinach

0,00 36 000,00 36 000,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 041 384,48 - 70 000,00 971 384,48

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

     
Wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych
na terenie Gminy Nowosolna

0,00 0,00 0,00

     
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna

50 000,00 0,00 50 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 787 884,48 0,00 787 884,48

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 884,48 0,00 787 884,48

     
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34
- Nowe Skoszewy

12 000,00 0,00 12 000,00

     
Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie
Gminy Nowosolna

100 000,00 0,00 100 000,00

      Budowa oświetlenia od nr 9A do nr 11B Boginia 9 000,00 0,00 9 000,00

      Budowa oświetlenia ul.Bratkowej 20 000,00 0,00 20 000,00

      Budowa oświetlenia w Dąbrówce 20 000,00 0,00 20 000,00

     
Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw.
Rosyjka oraz skrzyżowania drogi na Głogowiec
w stronę Nowych Skoszew

90 000,00 0,00 90 000,00

      Montaż punktów świetlnych na ul.Aksamitnej 35 000,00 0,00 35 000,00

      Oświetlenie ul. Aksamitnej 35 000,00 0,00 35 000,00

      Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce 100 000,00 0,00 100 000,00

      Oświetlenie ul.Żytniej w Wódce 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Projekt oraz częściowe wykonanie oświetlenia
na osiedlu w Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Projekt oświetlenia na drodze powiatowej w
miejscowości Kopanka

11 884,48 0,00 11 884,48

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr
1150E w miejscowości Byszewy

100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 7 z 11



     

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w
Dobieszkowie wg opracowanej dokumentacji
technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi
gminnej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek
bez infrastruktury"

25 000,00 0,00 25 000,00

     
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od drogi
powiatowej do ulicy Malinowej

40 000,00 0,00 40 000,00

     
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od nr 68
w kierunku zachodnim

10 000,00 0,00 10 000,00

      Zainstalowanie lamp oświetleniowych 20 000,00 0,00 20 000,00

     
Zawieszenie lamp oświetleniowych w stronę
Lipin

60 000,00 0,00 60 000,00

  90095   Pozostała działalność 203 500,00 - 70 000,00 133 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 500,00 - 70 000,00 133 500,00

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 200 000,00 - 70 000,00 130 000,00

      Zakup i montaż garażu blaszanego 3 500,00 0,00 3 500,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 110 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

     
"Kulturalna Nowosolna" - rozbudowa
infrastruktury obiektów kulturalnych

100 000,00 0,00 100 000,00

  92116   Biblioteki 10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
Budowa filii gminnej biblioteki publicznej w
Lipinach

10 000,00 0,00 10 000,00

926     Kultura fizyczna 83 500,00 0,00 83 500,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 500,00 0,00 83 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 500,00 0,00 83 500,00

      Przebudowa boiska w Kopance 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Zakup i montaż granitowego stołu do ping
ponga

3 500,00 0,00 3 500,00

 
Razem 9 335 483,48 - 4 000,00 9 331 483,48

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/159/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 22 lipca 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2020 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(11+12)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (Prowincja
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu
Braci Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

1.953.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.953.500,00 0,00 1.953.500,00

801 80103 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (Prowincja
Niepokalanego Poczęcia NMP Zakonu
Braci Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

724.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724.300,00 0,00 724.300,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

318.000,00 318.000,00 318.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu

416.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416.630,00 0,00 416.630,00

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 9 z 11



oświaty

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych
(Prowincja Niepokalanego Poczęcia
NMP Zakonu Braci Mniejszych w
Polsce OO. Bernardynów - zakup
podręczników)

10.963,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10.963,90 10.963,90 0,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

+38.262,00 1.348.943,38 1.348.943,38 0,00 1.348.943,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 1.113.065,38 1.113.065,38 0,00 1.113.065,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych +38.262,00 235.878,00 235.878,00 0,00 235.878,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Gminno Parkowe Centrum Kultury
i Ekologii w Plichtowie)

684.500,00 684.500,00 0,00 0,00 684.500,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Biblioteka)

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja celowa dla podmiotów
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysków (działalność
sportowa)

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

926 92605 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym
do sektora finansów publicznych

45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

Ogółem: +38.262,00 6.313.837,28 3.063.443,38 825.000,00 1.348.943,38 889.500,00 3.250.393,90 155.963,90 3.094.430,00

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 10 z 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/159/20 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 22 lipca 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ NA 2020 ROK 

Symbol 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie + zwiększenia/  

- zmniejszenia 
Plan 

na rok 2020 
  I. Stan środków obrotowych na początek roku  106.119,00 
  II. Przychody +38.262,00 3.237.859,97 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +38.262,00 3.237.859,97 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej +38.262,00 3.237.859,97 
  Wpływy z usług - 1.550.000,00 
  Wpływy z różnych dochodów - 338.916,59 
  Dotacja przedmiotowa +38.262,00 1.348.943,38 
  III. Koszty +38.262,00 3.226.904,97 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +38.262,00 3.226.904,97 
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej +38.262,00 3.226.904,97 
  WYDATKI BIEŻĄCE, w tym: -26.738,00 2.796.904,97 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 702.676,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych +38.262,00 / -65.000,00 2.088.228,97 
  WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: +65.000,00 430.000,00 
  - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych - 345.000,00 
  - wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych +65.000,00 85.000,00 
  IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 117.074,00 

Id: 154F2E93-E54B-42BB-94B6-2A778B5E70A6. Podpisany Strona 11 z 11




